dições descritas no Edital e em seus Anexos, resultado do Pregão
Eletrônico SRP nº 33/2015, Processo nº 1.30.001.005279/2015-16,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: TETRAPOLOS MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA-ME. CNPJ: 05.539.735/0001-01. Valor global registrado: R$
149,50 (cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). A va-
lidade da Ata é de 12 meses, contados de 19/01/2016. Outras in-
formações 3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração PR/RJ- Gestor das

Atas de Registro de Preços

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

[...]

Objeto: Fornecimento de água
mineral natural, potável, sem gás, acondicionada em garrafões re-
tornáveis de 20 (vinte) litros para a Procuradoria da República no
Município de Itapeva; Preço: R$ 8,00 (oito reais) por garrafão; Valor
Global estimado: R$ 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais); Vi-
gência: de 03/03/2016 a 31/12/2016, podendo vir a ser rescindido
antes desta data em razão de nova contratação oriunda de eventual
licitação; Programa de Trabalho: 3062058142640001; Elemento de
Despesa: 33903007; Empenho: 2016NE000411 de 03/03/2016;

[...]

Fornecimento de água mineral
natural, potável, sem gás, acondicionada em garrafões retornáveis de
20 (vinte) litros para a Procuradoria da República no Município de
Ribeirão Preto; Preço: R$ 7,26 (sete reais e vinte e seis centavos) por
garrafão; Valor Global estimado: R$ 6.969,60 (seis mil, novecentos e
sessenta e nove reais e sessenta centavos); Vigência: de 08/03/2016 a
31/12/2016, podendo vir a ser rescindido antes desta data em razão de
nova contratação oriunda de eventual licitação; Programa de Tra-
balho: 3062058142640001; Elemento de Despesa: 33903007; Em-
penho:

[...]

A União por intermédio da Procuradoria da Re-
pública no Estado do Tocantins. CONTRATADA: Belladata Buffet &
Restarante Ltda - ME. OBJETO: Fornecimento, anual, de forma par-
celada e sob demanda, de bufett (coquetel, coffee break e brunch).
VALOR TOTAL: R$ 19.965,00 (dezenove mil, novecentos e sessenta
e cinco reais). MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 4/2015
(TRE/TO). NOTA DE EMPENHO: 2016NE000127. ELEMENTO
DE DESPESA: 339039. VIGÊNCIA: 28.03.2017 SIGNATÁRIOS:
Will Flávio Dias Gomes, pela Contratante, e Amós Marçal, pela
Contratada.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO